Câmara Municipal de Campina Verde - Estado de Minas Gerais

EXTRATO DO  1º TERMO ADTIVO AO CONTRATO Nº. 010/2022

 A Câmara Municipal de Campina Verde, através de seu Presidente,

torna público o Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº.

010/2022. Partes: CMCV e Bem Construções e Empreendimentos Ltda –

CNPJ: Nº 40.902.557/0001-32. Objeto: Para compreender serviços

adicionais, substitutivos, complementares e supressões fica adicionado o

valor previsto no item 1.2 deste termo aditivo. Valor: R$ 58.190,13. Ficam

ratificadas as demais Cláusulas do Contrato Originário, não alteradas

pelo presente Termo Aditivo. Data do Aditivo: 27/10/2022.

Gustavo Venâncio Arantes Freitas

Presidente Câmara Municipal de Campina Verde

		2022-10-28T10:23:47-0300
	GUSTAVO VENANCIO ARANTES FREITAS:08181162692